A Ste-Marie-Majeure, l'inscription est gravée sur marbre blanc, à l'entrée de la chapelle :

PAULUS PP. V. — Ad perpetuam rei memoriam. Omnium saluti, etc. Volentes igitur capellam B. M. Virginis per Nos in Basilica S. Mariæ Majoris nuncupat. de Urbe constructam et in ea situm altare S. Caroli hoc speciali dono illustrare, auctoritate Nobis a Domino tradita ac de omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi, ut quandocumque sacerdos aliquis sæcularis sive cujusvis ordinis regularis missam defunctorum pro anima cujuscumque christifidelis, quæ Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, ad prædictum altare celebrabit, anima ipsa de thesauro Ecclesiæ per modum suffragii indulgentiam consequatur, ita ut ejusdem Domini Nostri Jesu Christi ac beatissimæ Virginis Mariæ Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus, a purgatorii pœnis liberetur, concedimus et indulgemus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub annulo piscatoris die XIX augusti MDCXIII, pontificatus nostri anno nono. — S. Cobellutius.

Le Bullaire rapporte le Bref d'Urbain VIII.

*Quod sacerdos celebrans in altari capellæ sanctæ Catharinæ Senensis super Minervam pro anima alicujus defuncti liberet eam a pœnis per modum suffragii.* Urbanus Papa Octavus. Ad futuram rei memoriam. Cum, sicut accepimus, dilectus filius noster Anthonius S. Agathæ diaconus cardinalis Barberinus nuncupatus, noster secundum carnem ex fratre germano nepos, ordinis Sancti Dominici apud Nos et Sedem Apostolicam protector, pro proximia sua in Deum pietate ac erga Sanctam Catharinam Senensem dicti ordinis devotione, capellam, olim cubiculum dictæ (Sanctæ Catharinæ) in Urbe existens, cum suis parietibus, incrustationibus et picturis antiquis in eo existentibus transferri ad ecclesiam Beatæ Mariæ super Minervam domus regularis dicti ordinis de eadem Urbe et prope sacristiam dictæ ecclesiæ collocari servaverit.

Nos eandem capellam spiritualibus indulgentiarum muneribus decorare volentes, auctoritate Nobis a Domino tradita ac de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, ut quandocumque sacerdos aliquis sæcularis sive cujusvis ordinis regularis missam defunctorum pro anima cujuscumque fidelis quæ Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, ad altare dictæ capellæ celebrabit, anima ipsa de thesauro Ecclesiæ per modum suffragii indulgentiam consequatur, ita ut Domini Nostri Jesu Christi ac Beatissimæ Virginis Mariæ, Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus, a purgatorii pœnis liberetur concedimus et indulgemus.